αναγκών καθαριότητας, μεταφορών, κ.α. σε εκδηλώσεις 
και προετοιμασία εκθέσεων.

ΙΙ. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων 
που είναι:

ΤΑΚΤΙΚΟΙ: 6 ΜΟΝΙΜΟΙ: 4 (3 ΠΕ, 1 ΔΕ,) ΙΔΑΧ: 2 (1 ΔΕ, 1ΥΕ).
ΙΙΙ. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-

καλείται συνολική δαπάνη ύψους χιλίων τριακοσίων 
ευρώ (1.300,00 €) κατά μέγιστο, συμπεριλαμβανομέ-
νων των εργοδοτικών εισφορών, η οποία θα βαρύνει 
τις πιστώσεις του ΚΑΕ 0263α του προϋπολογισμού του 
ΛΕΜΜ-Θ, όπου έχει προβλεφθεί η σχετική πίστωση για 
το έτος 2024, σύμφωνα με το α.π. 5/2-1-2023 έγγραφο 
του ΛΕΜΜ-Θ, αποφασίζουμε:

[...]

μένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων 
και Γραφείων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
(Β’148).

9. Την Α/Α 748 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
υπ’ αρ. 848997 (16534)/04-01-2024 ΑΔΑ: 9Τ6Μ7ΛΛ-ΝΤΚ 
με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολι-
κού ύψους δέκα επτά χιλιάδων ευρω (17.000,00€) από 
τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακε-
δονίας (ΚΑΕ.02.21.01.721.0512.α.01 οικονομικού έτους 
2024 αριθ. καταχώρησης α/α 270 στο βιβλίο εγκρίσε-
ων και εντολών πληρωμής της Οικονομικής Υπηρεσίας 
Π.Κ.Μ.

10. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016

[...]

και πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδο-
τικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» 
(Α’38).

11. Την ανάγκη φύλαξης, λειτουργίας και συντήρησης 
του φράγματος «Έλλη» στον Αξιό ποταμό.

12. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης δαπά-
νης εκτιμάται στο ποσό των δέκα επτά χιλιάδων ευρώ 
(17.000,00 €) και θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 
ΚΑΕ 0512, αποφασίζουμε:

Την έγκριση καθιέρωσης εργασίας με αποζημίωση, 
κατά τις νυχτερινές ώρες τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομα-
διαίας, λόγω της καθιέρωσης ωραρίου εργασίας του

[...]

Η απόφαση ισχύει από την δημοσίευση της μέ-
χρι το τέλος του έτους 2024, για έξι (6) υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας με ανώτερο όριο ωρών, δύο χιλιάδων τε-
τρακοσίων δέκα έξι (2.416) νυχτερινών των εργάσιμων 
ημερών, χιλίων πεντακοσίων δώδεκα ωρών (1.512) Κυ-
ριακών και εξαιρέσιμων ημερών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 15 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Περιφερειάρχη
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Υποδιεύθυνσης Έργων Δομών Περιβάλλοντος 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΑΒΑΛΙΔΟΥ